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18. ročník Březen 2025 

 

  

 

 

 

 

VeršÊproÊstaršovstvoÊnaÊrokÊ2025: 

 Hospodin je blízko těm,  
kdo jsou zkrušeni v srdci, 
zachraňuje lidi, 
jejichž duch je zdeptán.  
 

Žalmy 34:19   
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TímÊbudeÊoslavenÊmůjÊOtec,ÊkdyžÊponeseteÊhojnéÊovoceÊaÊbudeteÊ
mýmiÊučedníky.Ê 

JanÊ15:8Ê 
 

MiléÊsestry,ÊmilíÊbratři. 
 

Tak tu zase sedím a přemýšlím nad řádky tohoto Úvodníku. Jirka Šimek 
se opakovaně pokoušel z tohoto úkolu vyvléknout a hodit to na někoho 
jiného, třeba na mne. J Ale, i když to tak možná nevypadá, ani pro mne 
není mnohdy jednoduché úvodník napsat. Někdy se stane, že sednu a za 
chvilku mám Úvodník hotový, protože mám myšlenky, které jsou netrpě-
livé dostat se na stránku. Ale jindy tu zase sedím, přemýšlím, co bych 
měla ještě udělat, co dobrého si dát, aby mi to začalo myslet. 
 Dnes je to podobné. A tak koukám z okna.  Venku je relativně hez-
ky. Konečně přešly ty veliké mrazy, ale i tak je člověku příjemně, když je  
v teple domova. Zatáhlo se, a tak mi chybí slunce, které posledních pár 
mrazivých dní tak krásně svítilo. Sníh pomalu taje a tak místy vykukuje 
moje zahrádka. Mimochodem, víte, že už rostou sněženky? Než napadl 
sníh našla jsem v trávě i trsy vykukujících narcisek. Naštěstí je přikryl 
sníh, tak snad ten mráz přežily.  
 Začínám se těšit na jaro. Zase bude práce na zahrádce. Budu po-
zorovat, jak to raší, budu set zeleninu, budu prostříhávat keře, nechám 
prořezat jabloň a višeň. Přemýšlím, co všechno budu muset udělat, aby 
byla dobrá úroda. Co loni nespálil pozdní mráz, to sežrali ptáci. A tak 
jsme z ovoce na zahrádce sklidili jen minimum. Mrazu nezabráním, ale 
můžu se připravit na ptáky, až zase budou chtít vzít naše borůvky úto-
kem. Co ještě mohu udělat proto, aby byla hezká úroda a měli jsme do-
statek ovoce a zeleniny? 
 A tak mé myšlenky běží a já se snažím je pro vás zachytit. Ale 
možná si řeknete, proč? K čemu je nám to dobré? I já si kladu takovou 
otázku a myšlenky běží dál… Co mohu udělat, aby můj život přinesl větší 
úrodu Pánu Bohu? 
 Pán Ježíš jednou vyprávěl svým učedníkům podobenství o rozséva-
či. Rozsévač rozséval zrno a to padlo na různou půdu — na skálu, do trní, 
podél cesty a na úrodnou půdu. Kromě úrodné půdy všude jinde zrno 
zahynulo a užitek nepřineslo. Zrno, které padlo na úrodnou půdu, užitek 
přineslo. Třicetinásobnou, šedesátinásobnou nebo stonásobnou. 
 Věřím tomu, že každý z nás chceme nést ten třiceti, šedesáti či 
stonásobný užitek. Ale někdy nám to nejde. Pak musíme vyhlédnout z 
okna, připomenout si to, jak se staráme o zahrádku, aby úroda byla co 
největší, (ti z vás, kdo zahrádku nemáte, si to aspoň zkuste představit, 
že ji máte) a začít dělat něco podobného i pro nás. Když zasadíte semín-
ka, nebo rostlinku na zahrádku a přijdete za tři měsíce a budete chtít 
sklízet, buďte si jisti, že nebude co. Ani nenajdete to místo, kde jste to 
zasadili. Rostlinka potřebuje plet, okopávat a zalévat. Úrodu můžete oče-
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kávat, když vynaložíte dostatek práce a péče. (Už slyším mého manžela, 
jak při čtení těchto řádků říká, že ani to není záruka, protože přijde plí-
seň, myši nebo jiní škůdci, můžeš okopávat, zalévat, postřikovat jak 
chceš a stejně nic nesklidíš. Bohužel, i to je realita života. Ale za pokus 
to stojí. Protože máte naději, že to vyjde, něco se urodí a vy si pochut-
náte víc, než na ovoci či zelenině ze supermarketu. Jak smutné by to 
bylo, kdyby to Pán Bůh také předem vzdal, a své slovo do nás nevložil, 
protože to přece nemá cenu.) Když nepřiložíme ruku k dílu, nevěnujeme 
čas, nemůžeme očekávat, že budeme sklízet. Samy rostou snad jen 
dýně, ale i ty musíte ze začátku zalévat, aby jim narostly kořeny. A ne 
každý si na dýni pochutná. 
 Tak se vraťme k původní otázce: „Co mohu udělat, aby můj život 
nesl hojné ovoce?“ Přemýšlím nad tím, jak to asi vypadá, zalévat slovo, 
které jsem slyšela v neděli. Jak ho mám okopávat? Nevím, ale najednou 
si uvědomuji, jak je důležité se k němu vracet a nad ním přemýšlet, tak 
bude více zakořeňovat v mém životě. Kolikrát se vrátíte doma k tomu co 
jste slyšeli ve shromáždění? Pamatujete si další neděli, o čem bylo kázá-
ní minule? Přiznám se, že často zapomínám. Je povzbudivé slyšet kázá-
ní. Ale často jen pro tu chvíli. To je asi něco, co můžeme změnit, aby-
chom nesli větší užitek. 
 Dále mne napadá, že jako musíme prořezat stromy a keře, aby 
mohly nést více ovoce, tak někdy je potřeba prořezat i naše srdce. Zba-
vit špíny, smetí, které se tam nashromáždilo, vyhodit suché větve, vše 
co hnije a zapáchá, a jinak vyčistit to naše srdce, aby Boží  slovo mohlo 
v nás dobře růst.  
 A co škůdci? Plíseň, hmyz, hlodavci? Plevel? Ďábel přichází ve sna-
ze vzít nebo zničit Boží slovo v nás a našeptává nám spoustu nesmyslů a 
pochybností. Tak slyšíme slovo, jsme povzbuzeni, nadšeni, ale přijdeme 
domů, začneme přemýšlet a najednou máme hlavu plnou ale…  To Boží 
slovo tam někde zůstává, věříme, že je pravda, ale… To ale je však 
mnohem větší, zastíní tu pravdu a pravda nemůže růst a ovlivňovat náš 
život. Nedovolme tomu Zlému, aby svými nepravdami, svými ALE, JEN-
ŽE apod. ožíral Boží slovo, bral mu slunce a živiny a jinak bránil v růstu. 
 Tímto není ale téma vyčerpané. To, že mě v tuto chvíli nic nena-
padá, neznamená, že nemůžete přijít s dalšími podněty. Přemýšlejte nad 
tím. Můžete mi napsat a o váš postřeh se podělit. Nebo se o ně můžete 
podělit (chtěla jsem říci, na stránkách Zpravodaje, ale další číslo je tak 
daleko, že si asi nikdo nebude pamatovat, o čem byl minulý Úvodník, ne 
tak ještě na něj reagovat, takže...) při shromáždění.  
 Pečujme o naši „zahradu“, o to, co bylo zaseto, a nesme ovoce, 
úrodu třiceti, šedesáti nebo stonásobnou. Tak naplníme Boží vůli a osla-
víme Boha. 
 
Pán s vámi 

Martina Matysová 

ÚАЉϾЈйЅ 
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OhlasyÊzeÊsetkáníÊstaršovstvaÊv únoru 
 
V únoru jsme z důvodu nemoci měli jen plánovací setkání, které vedl J. 
Šimek. 
 

· Na úvod četl z knihy Židům 4, 8-11. Následovalo krátké zamyšlení 
na téma – kdy děláme věci ze sebe, kdy jsme vedeni Bohem? Ně-
kdy jsme Bohem puzeni do toho něco udělat, někdy spíš plánujeme 
a děláme věci „ze sebe“.   

· Naplánovali jsme služby na březen, probrali i další akce nebo se-
tkání, která budou v březnu  

· Připravili jsme body na výroční sborové shromáždění 
1. Výroční zprávy za jednotlivé složky (včetně finanční zprávy) 
2. Oznámení o kandidatuře V. Berka na staršího 
3. Schválení rozpočtu sboru na rok 2025 
4. Velikonoce – info o misijních akcích, diskuze o programu na Ve-

likonoce (jitřní modlitby, Velkopáteční ztišení nebo sederová ve-
čeře atd. 

5. Výročí 20 let od slavnostního otevření sborového domu – podně-
ty, přípravy (kdo, co, kdy atd.) 

 

· Pozvánku na English camp chceme zveřejnit v dubnovém vydání 
Brnišťského zpravodaje 

· Bavili jsme se o misijních akcích a další návaznosti na tyto akce – 
jak pozvat oslovené lidi do sboru, jakou formou (klub pro děti?). 

· Probrali jsme podněty od bratra Pavla Coufala k průběhu a formě 
bohoslužeb, které nám zaslal po své návštěvě a službě v našem 
sboru v neděli 16.2.2025.  

 
Naše setkání jsme ukončili společnými modlitbami. 
 
Zapsal  

Jiří Jíra 
 

 
 
 
 

 
Je mi jasné, že je ještě dost času, přesto vám chci připomenout zavčas, 
abyste si zapsali do svých diářů, že v sobotu 12.4.2025 proběhne jarní 
úklid modlitebny. Tak ať se nás může sejít co nejvíc. 

Martina Matysová 

OЂІϻЍГ 

PћЃЊЉЇϿЈЏЎй 
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KoncemÊlistopaduÊ2024ÊtoÊbyloÊ20Êlet,ÊkdyÊseÊsetkávámeÊvÊnašíÊmodli-
tebně.Ê SlavnostněÊ bylaÊ otevřenaÊ ažÊ vÊ říjnuÊ rokuÊ 2005.Ê TakžeÊ slavnostÊ
jakoÊ takováÊnásÊ čekáÊažÊ letosÊnaÊpodzim.ÊDoÊ téÊdobyÊ siÊ naÊ stránkáchÊ
ZpravodajeÊ událostiÊ předÊ 20Ê letyÊ připomínámeÊ veÊ vzpomínkáchÊ bratraÊ
BlahošeÊMatyse.¨ 
 

KapitolaÊosmáÊ 
DruhéÊpatro 

 

T ak jsme společnými silami betonovali věnec. Pán Bůh mnohdy 
vyslyšel nevyřčené prosby. Jednou bylo potřeba obezdít obvod 
zdí a neměli jsme zedníky. Nikam jsem nevolal, nikoho neshá-
něl, jen uvažoval, jak to udělat, jak zajistit tuto práci. Za pár 

hodin zvoní telefon. „Bratře nepotřebujete pomoc na stavbě?“ volali 
bratři Klepáčkovi z Lovosic. „Máme čas a umíme zdít.“ z vděčností jsem 
děkoval Bohu, že On sám seslal tuto pomoc. Za ty dva dny udělali více 
práce než jsme plánovali.  
 Někdy bylo potřeba více lidí, když se betonovalo už nahoře v pat-
ře. Bylo potřeba míchat beton, vozit ke vrátku, obsluhovat vrátek a na-
hoře podobně - odebrat dopravený beton, odvézt a zdít. Tehdy bratr 
René byl nahoře a odebíral kolečka s betonem nebo jiný materiál. Já 
jsem opodál něco dělal, když jsem uslyšel docela tichounké: „Trošku 
dolů!“ Otočím se, s kým si to bratr René povídá, ale to už jsem viděl 
bolestí zkřivený obličej a Reného ruku svírající lanko zvedáku, jak se 
stáčela, byla vtahována na kladku, kolečko...To už se ozvalo mohutné 
„Stůj!“ patřící obsluze dole. Že se nahoře něco děje, bylo patrné z toho, 
že vrátek o váze 3,5 kg celý poskočil. Znovu „Stůj a zpět!“ Jen jsem za-
hlédl, jak René ruku s úlevou vyprostil a pustil lanko. Dlaň byla plná kr-
ve. Stalo se to tak rychle, že mnozí nepostřehli, co se vlastně stalo. Bra-
tr René samozřejmě rychle utíkal domů zraněnou ruku si nechat ošetřit. 
Pán Bůh byl milostivý. Ruka se zhojila. Jen bratr René se může chlubit 
tím, že pravice zvedla v okamžiku těžký stroj i s nákladem. Pán Bůh nás 
upozorňoval, abychom byli bdělí a opatrní v našem konání.  
 Jednoho dne jsme betonovali věnec až úplně nahoře. Bylo úsměv-
né pozorovat lidi, kteří chodili kolem nás a zdravili nás. S rostoucí stav-
bou museli více zaklánět hlavu, aby nás viděli, pozvedali své oči k nebi. 
Kéž by to tak dělali více a ne jen z toho důvodu, že by nás chtěli pozdra-
vit. 
 Stavařská práce pomalu končila. Blížil se čas, kdy by se už měly 
dělat krovy. Dřevo nebylo ale ještě na pile. Tak jsem se v té výšce při 
betonování modlil: „Pane Bože, proč ještě není to dřevo? Co mám dělat, 
čas běží? Kam mám zavolat, koho oslovit?“ Bylo správné, že jsem 
nejdřív oslovil Pána Boha. Za chvíli, snad i v tom okamžiku, jsem slyšel 
hukot těžkého auta. Podívám se dolů a nemohl jsem uvěřit vlastním 
očím. Po silnici jel náklaďák a vezl klády dřeva. Ano, bylo to dřevo, které 

VДЊЉЇйЈЅГ 
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se vezlo na pilu—pro nás. Následoval radostný výkřik: „Kluci, vezou 
dřevo, určitě pro nás.“ Je neuvěřitelné, jak Pán Bůh vede naše myšlen-
ky i k prosbám a rozhovorům, aby nám vzápětí mohl odpovědět. Kéž 
bychom byli vždy takovým způsobem s Ním ve spojení.  
 Byla nahlášena další brigáda z USA. Věděli jsme, že stavba by 
mola být do zimy pod střechou. Chyběli nám ještě ale nějaké peníze. 
Oslovil jsem tedy bratry z Výkonného výboru naší jednoty s prosbou o 
pomoc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

KapitolaÊdevátá 
KrovyÊaÊprvníÊzima 

 

A no! Ještě před nějakým časem nemožné! Dnes se uvažuje o 
tom, aby do zimy měla budova modlitebny střechu. A to díky 
bratřím z USA, kteří zde byli jako první na brigádě. Stavba je 
tak oslovila, že doma udělali sbírku a poslali nám peníze. Bylo 

to asi 300 000,- Kč. To ale nestačilo k úplnému zastřešení budovy. 
Oslovili jsme tehdy ještě Výkonný výbor BJB s prosbou o poskytnutí 
půjčky. Na základě této žádosti jsme měli vyčíslit, kolik bychom potře-

VДЊЉЇйЈЅГ 
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bovali. Bude stačit   200 000,- Kč? Spojili jsme se s klempířem, pokrý-
vačem a tesařem. Po společných konzultacích jsme požádali Výkonný 
výbor o 250 000,- Kč, které jsme vzápětí dostali.  
 Zanedlouho začaly do-
dávky dřeva—různých trámů, 
fošen, později prken. Bylo toho 
36 m3. Kolem toho jsem nemu-
sel nic zařizovat. Stačilo dát 
rozpis dle požadavků tesaře na 
obecní úřad, který přislíbil dře-
vo z obecních lesů. Dřevo řezal 
místní soukromník, který pak 
se zájmem sledoval stavbu 
krovů. Bylo dost obtížné všech-
no dřevo přemístit nahoru do 
patra. K tomu jsme vždy se-
hnali jeřáb, který nám celé ba-
líky vyzdvihl nahoru. To bylo různého přerovnávání a přemísťování vždy 
za pomoci ochotných rukou. Díky Bohu jsme to zvládli, i když jsme se 
mnohdy obávali toho, že nám trámy spadnou dolů.  
 Po vyzdění všech obvodových zdí—věnců, byla stavba připravena 
pro tesaře, který s pomocníkem na tom pracoval od 3. listopadu do 9. 
prosince 2003. V té době byly už mrazy kolem –6oC. Krovy byly pobité 
prkny. Zbývalo přikrýt střechu lepenkou.  Pro nepřízeň počasí se to ne-
zvládlo. Ale Půlnoční bohoslužba již byla v nové modlitebně. Přišlo asi 

35 lidí v mrazu asi –9oC. Všem 
účinkujícím se pěkně kouřilo 
od pusy, ostatní se zahřívali 
svíčkami. Znovu zazněla zvěst 
o narození Spasitele. Byly to 
požehnané chvíle. Ten rok 
2003 se u nás vystřídaly 3 
skupiny brigádníků z ciziny—
2x Američané, 1x Kanaďané, 
kteří také už sloužili svědec-
tvími a písněmi v rozestavěné 
modlitebně při teplotě +30oC. 
Tehdy přišlo 80 lidí, kteří se 
pro změnu pěkně potili. 

 Když krátce shrneme rok 2003, tak to bylo takhle: 19.  června 
přijel 1. kamion s cihlami. Pak následovaly další. 26. června byla polo-
žena 1. cihla. Předtím byly provedeny veškeré přípravné práce jako je 
přípojka vody, kanalizace, elektřina, atd.. No a 9. prosince byla modli-
tebna pod střechou. Pán Bůh to vše zázračně zařídil. Díky Jemu za to. 
 

VДЊЉЇйЈЅГ 
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GuyÊChevreau:ÊÊTančíme,ÊprotožeÊneumímeÊlétat 
OdÊheroinuÊk naději:ÊpříběhyÊaÊosudy. 
 
 Desítky let drogové závislosti, násilí a zneužívání,  
pokusů o sebevraždu, gangsterská krutost, vězení,  
prostituce, bezdomovectví, a přesto... mocí lásky po-
mohli v Betelu tisícům na heroinu závislých zoufalců, 
kteří zde prožili vysvobození ze strašlivých hloubek 
beznadějného života. 
 Za nepřikrášlenými dramaty lidských životů obje-
vuje autor příběhy zraněných duší. 
  Domy Betelu, kde žijí osvobození narkomané, 
jsou v současné době nejživotnějším a nejdynamičtěj-
ším společenstvím na světě, které autor zná. 
 

ZϿÊЍϼЉЌЉАШÊЅЈЃЂЉАЈГ 

ZϿÊЍϼЉЌЉАШÊЅЈЃЂЉАЈГ 

VДЊЉЇйЈЅГ 
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GaryÊChapman:ÊLáskaÊjeÊrozhodnutí 
SkutečnéÊpříběhy 
 
V knize jsou zachyceny příběhy lidí, kteří se 
v každodenních situacích i v těžkých chvílích rozhodli 
navzdory okolnostem projevit druhému člověku lás-
ku. Pochopili, že láska je konkrétní čin, že ji musíme 
uskutečňovat a konat. 
 

JanetteÊOkeová:ÊÊVoláníÊjaraÊ2.  
    ÊVoláníÊnovéhoÊdneÊ3. 
    ÊVoláníÊnadějeÊ4. 
    ÊKlidÊpředÊbouříÊ5. 
 
Tyto knihy jsou věnovány mnoha čtenářům, kteří žádali 
o další příběhy rodiny Delaneyových. 
 Janette Okeová je držitelkou ceny prezidenta 
Evangelikální asociace křesťanských nakladatelů a ceny 
CBA za mimořádný přínos křesťanskému knižnímu prů-
myslu. Získala ještě další ceny. Janette žije se svým 
manželem Edwardem v kanadské provincii Alberta. 
 Tyto romány jsou napínavé a zároveň nám ukazu-
jí jak žít podle Boží vůle ve všech životních situacích. 
    

Růžena Kucová 

 
 
 
 
 
 
VýkonnýÊvýborÊbylÊ doposudÊ financovánÊ zÊpříspěvků,Ê kteréÊ jsouÊ našíÊ
církviÊstátemÊvyplácenyÊvÊrámciÊ finančníhoÊvyrovnáníÊstátuÊsÊcírkve-
mi.Ê TytoÊ příspěvkyÊ rokÊ odÊ rokuÊ klesajíÊ aÊ VVÊ potřebujeÊ našiÊ finančníÊ
podporu,ÊabyÊmohlÊdálÊfungovat,ÊzastupovatÊnásÊpředÊstátem,ÊjinýmiÊ
církvemi,ÊumožňovalÊpropojeníÊjednotlivýchÊroztroušenýchÊsborů,Êza-
jišťovalÊpodporuÊaÊpovzbuzení,Ê…ÊProtoÊvzniklÊplakátek,ÊkterýÊnajdeteÊ
naÊ dalšíÊ stránce.Ê PokudÊ toÊ pohneÊ vašímÊ srdcemÊ iÊ vašíÊ peněženkou,Ê
budemeÊ rádi.ÊVýkonnýÊ výborÊděláÊdobrouÊpráciÊ aÊdíkyÊ vašíÊ podpořeÊ
budeÊmociÊpracovatÊiÊnadále. 
 
      ÊStaršovstvoÊsboruÊBJBÊBrniště 

ZÊVѴЅЉЈЈШЂЉÊАѴϼЉЌЏÊBJB 

ZϿÊЍϼЉЌЉАШÊЅЈЃЂЉАЈГ 
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ZÊАѴЅЉЈЈШЂЉÊАѴϼЉЌЏ 
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RozhovoryÊnadÊBiblí 
 

každé úterý v 18:00  
v Oáze  

 
Téma: 

 Evangelium podle Jana 
Hrdinové víry 

 

 

Mládež 
 

Pátek v 19:30 
 
 

  7.3.   Dan 
 
14.3.   Dan 
 
21.3.   Vítek 
 
28.3.   Miri Š. 

KϾГ,ÊЅϾϿ,ÊϽЉ? 

Skupinky 
 
 
 
SkupinkaÊvÊMimoni: 
Čtvrtek 13. a 20.3. v 18:00 
 
SkupinkaÊsester: 
Středa 19.3. v 17:00 
 
SkupinkaÊ„Východní“: 
Dle domluvy 
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NedělníÊbohoslužby 

 
  2.3.   vedení a kázání: Martina Matysová 
 
  9.3.   vedení: Martina Matysová 
    slovíčko k dětem: mládež 
    Večeře Páně: Martina Matysová 
      
16.3.   vedení a kázání: Jiří Jíra 
     
23.3.   vedení a kázání: Jiří Šimek 
  
30.3.    vedení a kázání: Jiří Šimek 
 

NedělníÊškolaÊ 
proÊdětiÊ6–10Êlet 

 
  2. 3. Biblická stezka - Ježíšovy citáty ze Starého zákona, Anička 
 
  9. 3. Slovíčko pro děti - Proměnění na hoře, mládež 
 
16. 3. Biblická stezka - Zajímavosti z Matoušova evangelia,  
            Hanička 
 
23. 3. Biblická stezka - Modlitba, Irenka 
 
30. 3. Biblická stezka - Proč se učit verše z paměti? Anet 

 
HLÍDÁNÍÊÊDĚTÍ 

 
v podkrovíÊ 

(proÊdětiÊodÊ2Êlet,Ê 
kteréÊvydržíÊbezÊrodičů) 

 
 
V případě zájmu se mohou rodiče před začátkem 
shromáždění domluvit s chůvami:  
 
Irenka Šimková, Markéta Matysová, Anna Kouřimská 
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AKCEÊSBORU: 
 
Pátek 7.3.  Večer chval a modliteb v 18:00 
Neděle 9.3.  Společný oběd, výroční sborová hodina 
Středa 12.3.   Modlitební setkání staršovstva v 17:30 
Sobota 15.3.  Bazárek, informace u Anny Kouřimské 
Středa 19.3.  Setkání sester v 17:00 
Čtvrtek 27.3.  Setkání staršovstva v 17:30 
Sobota 29.3.  Kurz zpěvu 14:00-18:00 
Sobota 12.4.  Jarní úklid modlitebny v 9:00 
  
DALŠÍÊAKCE: 
 
14.-16.3.  Konference mládeže v Banské Bystrici 
21.-23.3.  Turnaj deskových her Bělá pod Bezdězem 
28.-29.3.  Konference  AGLOW ve Vysokém Mýtě 
 
TAXISLUŽBA: 
   David Matys, tel. 724 066 686 
 
 
 
 
 
 
Narozeniny tento měsíc slaví: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydalo:ÊBJB Brniště pro svou vnitřní potřebu 
Šéfredaktor:ÊMartina Matysová, martina.matys@bjb-brniste.cz, 607 705 926 

Korektura:ÊMartina Berková 
Tisk:ÊMartina Matysová 

UzávěrkaÊpříštího čísla je ve čtvrtek 27.3.2025 
Tento Zpravodaj je k přečtení i ke stažení na našich internetových stránkách: 

www.bjb-brniste.cz 

KϾГ,ÊЅϾϿ,ÊϽЉ?Ê 

BІϻЂЉЊћϿЄϿЇϿÊ 

  

  2.3. Adéla Kouřimská 

17.3. Blahoslav Matys 

22.3. Petra Novozámská 

  

  

  

  

  


